

.....
ZP.251.1.14.2017

wg
rozdzielnika

Dot: wyjaśnienia treści „SIWZ” ZP. 251.1.2017

W odpowiedzi na zapytania w sprawie wyjaśnienia treści zapisu „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia „ – ZP.251.1.2017 na wykonanie:

„PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 3070D HENRYKÓW - SKALICE”

Zarząd Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śl. na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r poz.2164 ze zm.) wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1

Wobec zapisów projektu [Opis techniczny, pkt. 3.5 Odwodnienie.]:

„Zaplanowano wykonanie chodniczków z kostki betonowej przy najściach na kapy chodnikowe istniejącego mostu w km 6+834, na długości po 3,00m z każdej strony, ograniczone od strony jezdni krawężnikami drogowymi 20x30. Pod chodniczkami z obu stron przewiduje się wykonać wpusty podkrawężnikowe ze studzienkami ściekowymi z osadnikiem z odprowadzeniem do cieku wodnego rurami PCV Ø160." stwierdzamy, że przedmiar oraz załącznik cenowy nie uwzględniają wykonania chodników z kostki betonowej. Czy Wykonawca ma uwzględnić ich wykonanie w ofercie?

Odpowiedz nr 1

Należy uwzględnić wykonanie chodników z kostki betonowej oraz wykonanie wpustów podkrawężnikowych wraz z posadowieniem krawężników drogowych .

Pytanie nr 2

Przedmiar oraz załącznik cenowy uwzględniają wykonanie 2 wpustów natomiast, z dokumentacji nie wynika jednoznacznie, czy należy wykonać 2 szt. czy 4 szt. wpustów. Jaka ilość wpustów Wykonawca ma uwzględnić w wycenie?

Odpowiedz nr 2

Należy uwzględnić wykonanie 2 szt. wpustów

Pytanie nr 3

W udostępnionej dokumentacji brakuje specyfikacji technicznej wykonania poręczy ochronnych sztywnych z pochwytem (poz.23 przedmiaru) oraz oznakowania poziomego (poz. 24 i 25 przedmiaru). Prosimy o uzupełnienie dokumentacji bądź wyjaśnienie.

Odpowiedz nr 3

W załączeniu specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót: D.07.05.02 (bariery ochronne) i D.07.01.01 (Oznakowanie poziome). Uzupełnione w/w specyfikacje techniczne stanowią integralną część „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia” zgodnie z ustawą pzp .

Pytanie nr 4

Prosimy o przedstawienie dokładnego opisu oraz rysunków dotyczących remontu przepustu oraz ustawienia poręczy - pozycje przedmiar 20, 21, 22, 23.

Odpowiedz nr 4

Remont przepustu należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót. Szczegóły technologiczne związane z remontem zostaną uzgodnione z Wykonawcą w trakcie wykonywania robót.

Zał.

1.STWiOR: D.07.05.02 i D.07.01.01

K/O

1.Adresaci zapytań

2.a/a J.R.

Wyjaśnienia „SIWZ” umieszczono:

1.BIP- strona internetowa: www.bip.zdp-.zabkowice.pl

2.Tablica Ogłoszeń – siedziba zamawiającego

D Y R E K T O
Zarządu Dróg Powiatowych
Antoni Drożdż